
  

 

 

 

Muzeju naktī studenti aicina vidusskolēnus iepazīt zināšanu 

dārgumus Latvijas Universitātē 

Pavasarīgs sveiciens Tev, vidusskolēn! 

Kā zināms, 19.maijā visā Latvijā norisinās Muzeju nakts, un šajā naktī mēs 

aicinām Tevi apmeklēt Latvijas Universitāti! Turpinot mūsu draudzību, Tev kā 

nākošajam studentam, kurš savlaicīgi domā par savu nākotni, būs vienreizēja 

iespēja iegūt diplomu vienā naktī! Tu varēsi izbaudīt studiju garu, atpūsties un 

lieliski pavadīt laiku, aplūkojot un iepazīstot Latvijas Universitātes dārgumus – 

13 fakultātes, studentu korporācijas un apmeklēt arī studentu karceri! Un tas viss 

vienā naktī! 

Šajā naktī Tu varēsi redzēt visu 13 fakultāšu studentu sagatavotus šovus, izrādes 

un dažādus ķīmijas un fizikas eksperimentus, uzzināt par karjeras un studiju 

iespējām Latvijas Universitātē, iepazīt universitātes vēsturi un ne tikai! 

Gaidot šo brīnumu nakti piedalies konkursā un parādi, ko Tu gribētu nolaupīt – 

nofotografē to, augšupielādē līdz 15.maijam un iespējams, ka Tu iegūsi biļetes 

sev un saviem draugiem uz festivālu „Laba Daba” vai citas jaukas balvas no 

Latvijas Universitātes un LU Studentu padomes!  

Sīkāk ar konkursa noteikumiem iepazīsties šeit: http://www.draugiem.lv/lusp/ 

Tiekamies LU Māja, Rīgā, Raiņa bulvārī 19, 19. maijā! 

Seko mums un nodod info tālāk: 

http://www.draugiem.lv/lusp/ 

http://www.lusp.lv 

http://www.twitter.com/studentiem 

 

 

http://www.draugiem.lv/lusp/
http://www.draugiem.lv/lusp/
http://www.lusp.lv/
http://www.twitter.com/studentiem

